
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2018 - PR

42/2018

20/04/2018

42/2018

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

417 08.01.2.035.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.99.00.00.00 3.000,00   

439 08.01.2.039.3.3.90.32.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População 3.3.90.32.99.00.00.00 5.000,00   

458 08.02.2.043.3.3.90.32.00.00.00.00 Programa Incentivo Atenção Básica - PIES 3.3.90.32.99.00.00.00 1.700,00   

468 08.02.2.044.3.3.90.32.00.00.00.00 Programa Nucleos de Apoio a Atenção Básica - NAAB 3.3.90.32.99.00.00.00 3.000,00   

474 08.02.2.046.3.3.90.32.00.00.00.00 Programa Aquisição e Dispensação de Insumos Hospit 3.3.90.32.99.00.00.00 25.130,00   

478 08.02.2.047.3.3.93.32.00.00.00.00 Programa Pab Fixo 3.3.93.32.00.00.00.00 5.095,00   

491 08.02.2.049.3.3.90.32.00.00.00.00 Programa NASF 3.3.90.32.99.00.00.00 3.000,00   

500 08.02.2.051.3.3.90.32.00.00.00.00 Programa Teto Financeiro da Vigilância em Saúde 3.3.90.32.99.00.00.00 3.000,00   

Total Previsto ----->    48.925,00   


